
 
  

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI  
 
 
 
     N°  81 

  
del  15.06.2011 

 
 

Oggetto: Liquidazione fattura alla PROMOSERVICE s.r.l. di Scicli per noleggio  di gruppo  
                elettrogeno insonorizzato da kW 150, utilizzato nelle serate del 28 e 29 Maggio c.a. in  
                 occasione dei festeggiamenti in onore della Madonna delle Milizie. 
_______________________________________________________________________________ 

IL CAPO SETTORE 

 
Premesso che con propria determina n. 70 del 27.05.2011 è stato noleggiato un gruppo elettrogeno 
di kW 150, comprensivo di trasporto, carburante, cavo elettrico di allacciamento e di assistenza, 
presso la ditta Promoservice s.r.l.  con sede a Scicli in Via Noce, per l’importo di € 1.200,00 IVA 
compresa,  necessario per garantire l’approvvigionamento di energia elettrica  in occasione dei 
festeggiamenti  in onore della Madonna delle Milizie, patrona della città di Scicli tenutisi il 28 e il 29 
maggio c.a.; 
Vista  la fattura n. 52 del  30.05.2011, acquisita al protocollo generale dell’ente in data 01.06.2011 al 
n. 15044,  con la quale la Ditta Promoservice s.r.l con sede a Scicli, a fronte dei servizi effettuati, 
chiede il pagamento del compenso pari ad  € 1.200,00 comprensivo di IVA; 
Visto  il DURC emesso dall’INAIL di Ragusa in data 23.03.2011, allegato alla predetta fattura,  da 
cui si evince che la prefata Ditta  è in regola con i versamenti contributivi; 
Accertato che la prestazione richiesta è stata  regolarmente effettuata come da accordi pattuiti; 
Viste le proprie determine n. 51 del 18.04.2011 e n. 70  del 27.05.2011 con le quali, fra l’altro, è stata 
impegnata la superiore somma; 
Ritenuto, pertanto, provvedere alla  liquidazione ed al chiesto pagamento; 
Visto l’art.48 dello Statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento di contabilità approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 77 del 
28/06/1996; 
Visto l’art. 184 del D.L.vo 18/08/2000 n°267; 
 

DETERMINA 

Per la causale in premessa : 
 
1. di liquidare e pagare alla ditta Promoservice s.r.l. di Scicli,  la somma di € 1.200,00 IVA 

compresa, relativa al noleggio di un gruppo elettrogeno di kW 150, comprensivo di trasporto, 
carburante, cavo elettrico di allacciamento e di assistenza,  necessario per garantire 
l’approvvigionamento di energia elettrica  in occasione dei festeggiamenti  in onore della 
Madonna delle Milizie, patrona della città di Scicli tenutisi il 28 e il 29 maggio c.a., mediante 
accredito presso la Banca della Contea – Ag- di Modica – IBAN: 
IT03X071008448000000001075; 

2. di prelevare la superiore somma di € 1.200,00 come segue: 
•••• quanto ad  € 1.000,00 dall’intervento 1.07.02.05/10 cap. 176 del redigendo bilancio 2011 ove 

figura impegnata per effetto della propria determina n. 51 del 18.04.2011; 
•••• quanto ad € 200,00 dall’intervento  1.07.02.05/10 cap. 53 del redigendo bilancio 2011, ove 

figura impegnata per effetto della  propria determina n. 70 del 27.05.2011; 

COMUNE DI SCICLI 
PROVINCIA DI RAGUSA 

 
SETTORE SVILUPPO  ECONOMICO  

 



 
3. di trasmettere copia della presente al Settore Finanze per i consequenziali adempimenti di 

competenza. 
 

                                                                                      IL CAPO SETTORE 
                                                                                   F.to      (D.ssa Enza Giuseppa Spataro) 

 
 

                                                                              
-SERVIZIO FINANZIARIO- 

 
 
 

IMPEGNO  N.   _______ 
LIQUIDAZIONE N. _________ 
Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 
 
 
                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  


